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koncernen att bygga bostadsrätter och 
äganderätter i våra ytterområden i Gö-
teborg för att skapa blandade boende-
former. Vi har redan byggt i fyra etapper 
i Gårdsten och är nu på gång med vårt 
femte byggprojekt som blir bostadsrät-
ter på Saffransgatan i nordöstra Gård-
sten, säger Mikael Dolietis, vd Egna-
hemsbolaget. 

Att den så kallade Gårdstensmodellen 
givit resultat som Gårdstensbostäder ar-
betat efter sedan 1997 stärker området 
ytterligare och ger förhoppningar för an-
dra särskilt utsatta områden.

- Det är otroligt viktigt att jobba kon-
sekvent och långsiktigt när man ska 
vända en stadsdel. Några av framgångs-
faktorerna är att bolaget sitter mitt i 
stadsdelen, arbetar konsekvent med 
trygghetsarbete på olika sätt, skapar ar-
betstillfällen och skapar aktiviteter för 
barn, unga, föräldrar och äldre, säger 
Michael Pirosanto, vd Gårdstensbostä-
der, som varit med sedan bolaget bild-
ades 1997.

Den upplevda tryggheten hos bolagets 
hyresgäster har fått mycket bra betyg i 
2018 års undersökning som görs i sam-
arbete med företaget Aktivbo.

- Resultatet som vi fick i november 2018 
var fantastiskt bra. Betyget som mäts på 
oss som fastighetsägare kallas Servicein-
dex. Det betyget gick från 78,5% till 81%. 
I det betyget ingår bland annat Trygghets-
index och det steg från 76,2% till 79,1 %, 
vilket är det högsta betyget någonsin, sä-
ger Michael Pirosanto.

Polisen i nordöstra Göteborg har under 
vintern tagit fram en ny lokal lägesbild 
över stadsdelen Gårdsten och kan kon-
statera att Gårdsten inte längre ska an-
ses som ett särskilt utsatt område. 

- Det senaste två åren har brottslighe-
ten gått ner drygt 20 procent i Gårdsten.  
Bland annat har den otillåtna påverkan 
mot polis nästan helt upphört. Samar-
betet mellan Polisen och Gårdstens-
bostäder gällande trygghetsfrågor har 
utvecklats, säger Ulf Merlander, polisin-
tendent, Storgöteborg nordost. 

- Polisen i nordöstra Göteborg kommer 
från och med 1 mars inte längre klassa 
stadsdelen Gårdsten som ett särskilt ut-
satt område. Vi kommer att fortsätta och 
arbeta tillsammans med Gårdstensbo-
städer för att förbättra tryggheten ytter-
ligare i stadsdelen, säger Ulf Merlander.

Satsningarna på bostadsbyggandet 
med blandade boendeformer och en 
tydlig vision och framtidstro, som finns i 
Gårdsten är troligen bidragande orsaker 
till den positiva utvecklingen. 

- Vi har ett uppdrag inom Framtiden-

Boutställningen är
öppen varje onsdag

Tryggare Gårdsten tack vare 
gemensamma satsningar
Polisen i nordöstra Göteborg kommer från och med 1 mars 2019 inte 
längre klassa stadsdelen Gårdsten som ett särskilt utsatt område.

Gårdstensbostäder följer konsekvent utvecklingen vad gäller anmälda brott per 1000 invånare i Gårdsten i 
jämförelse med Göteborg totalt. En kraftig sänkning har skett från 2017 till 2018.
Göteborg siffra för 2018 är preliminär. Källa: Polisen

Öppettider: 16.30-18.00 
Var: Utställningslokalen i Gårdstens Centrum

Vi bjuder på kaffe, välkomna!

 

 

1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
Gårdsten 180 163 176 181 166 163 124 116 117 104 87 100 83 92 88 85 83 76 80 80 84 63
Göteborg 177 177 173 176 189 189 179 174 170 168 171 162 187 185 180 179 174 174 194 179 158 136
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Det gäller din hyresinbetalning från mars månad 2019 

Vi byter från Plusgiro 
till Bankgiro
Från och med den 1/3 2019 byter Gårdstensbostäder från plusgiro till 
bankgiro när du ska betala din hyra. Det nya bankgironumret kommer 
finnas med på den hyresavi du får i februari och som är för mars månads 
hyra.

Tänk på!
Om du lagt upp ett register över betalningsmottagare så måste du ändra till vårt 
bankgironummer 5430-2781 från och med inbetalning av mars månads hyra.

Betalar du med autogiro behöver du inte göra någonting, pengarna som dras från ditt 
konto kommer automatiskt in på vårt bankkonto

Vill du veta mer!
Ring gärna vår hyresavdelning om du har några frågor på telefon 031-332 60 00.

I förra Gårdstensbladet skrev vi om 
Angereds kulturpris. Där skrev vi fel-
aktiga uppgift angående priset. Stads-
delsnämnden delar varje år ut priset 
om 50 000 kr. Summan kan delas mel-
lan högst två pristagare. Vinnare var 
2018 Dan Greider och Sagal Hussein 
som fick dela på prissumman.

Rättelse

Den som olovligt hyr ut sin lägenhet i 
andra hand riskerar att bli av med sitt 
förstahandskontrakt. Gårdstensbostä-
der har hittills lyckats frigöra 91 lägen-
heter som nu hyrs ut på rätt sätt.

- Vi har nått stora framgångar i arbe-
tet med att förhindra olovlig uthyrning i 
andra hand och det vill vi gärna berätta 
för våra hyresgäster, säger Anna-Carin 
Lundblad som är uthyrningsansvarig.
Satsningen mot den olovliga andra-
handsuthyrningen handlar om att skapa 
trygghet och säkerhet. Som hyresgäst 
är det en trygghet att veta vilka man har 
som grannar. Och som hyresvärd måste 
Gårdstensbostäder veta vilka som bor i 
lägenheterna. Den som hyr ut sin lägen-
het olovligt i andra hand löper stor risk 
att bli uppsagd. Det är hyresgästen med 

förstahandskontraktet som har det fulla 
ansvaret för lägenheten.

Bostadsbrist
Idag råder det bostadsbrist i både Gård-
sten och övriga stadsdelar.

- De 91 lägenheter som vi lyckats fri-
göra har istället gått till människor som 
verkligen behöver dom, säger Anna-Ca-
rin Lundblad och tillägger att arbetet 
mot olovlig uthyrning fortsätter och re-
sultaten kommer löpande att redovisas 
för hyresgästerna.

Det finns möjlighet att hyra ut sin lägen-
het i andra hand. Till exempel om man 
ska studera eller arbeta på annan ort. 
I sådana fall finns det en ansöknings-
blankett som man fyller i och lämnar till 
Gårdstensbostäder.

91 lägenheter frigjorda 
från olovlig uthyrning

Snart radhus på 
Saffransgatan!
På Saffransgatan i Gårdsten planerar vi 
att bygga radhus och lägenheter i bo-
stadsrättsform. Här bor du nära grön-
områden och snabba förbindelser till 
staden. Läs mer och anmäl ditt intresse 
på www.egnahemsbolaget.se.

Köp bostadsrätt av
Serneke Bostad
via www.sernekebostad.se eller
Fastighetsbyrån www.fastighetsbyran.se.
Här ett par prisexempel: 
Etta, 34 kvm, från 795 000 kronor, må-
nadsavgift 2 717 kr per månad. Kostnad 
för el och vatten tillkommer. 
Trerummare på 71 kvm, från 1 875 000 
kr, månadsavgift 3 965 kr per månad. El 
och vatten tillkommer.
Byggstarten är planerad till våren 2019.

Köp bostadsrätt av 
Botrygg
I norra Gårdsten ska Botrygg bygga 
prisvärda bostadsrätter. Boka din lägen-
het via Camilla på Svensk Fastighetsför-
medling, telefon 0737-44 02 80, 
www.svenskfast.se.

”Lilla snickeriet”
Lindgården 37.
Kontaktperson George 0704-57 89 24
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Vill du lära 
dig simma?
Anmäl dig till simkurs 2019 med 
Svenska livräddningssällskapet.

Var: Angered Arena
När: Varje måndag under våren
 med startvecka 5. 
Start: 28 januari 

Alternativ på tider: 
Grupp 1. kl. 08:40 – 09:20 
Grupp 2. kl. 09:20 – 10:00
Grupp 3. Kl. 12.00 – 12:40 

För anmälan och information: Johanna 
Froode, Gårdstensbostäder 0707-49 64 62
eller växel: 031–332 60 00 

Träna varje vecka 
på Hälsostugan 
på Kaneltorget
MÅNDAG
• Avslappning & meditation klockan  
 13:30 – 14:15
• Hopp & spring för barn från 7 år
 klockan 15:00 – 16:00 i
 Gårdstensskolans idrottshall. 

TISDAG
• Lätt Yoga klockan 13:00 – 14:00
• Gymträning klockan 15:00 -17:30 

ONSDAG
• Träningsträffen (Gruppträning, styrka  
 och puls) kl. 17 – 18:15
• ZUMBA datum 16/1, 20/2
 klockan. 17:00 – 18:00 

TORSDAG
• Lätt styrka & balans 55+
 (Muskotgatan 10) 13:00 – 13:45
• Gymträning klockan 16:00 – 19:30

Alla aktiviteter är kostnadsfria. Anmäl-
ningar lämnas på plats. Hälsostugan 
drivs i samarbete mellan Angereds 
Närsjukhus och Gårdstensbostäder.

Kontaktinformation:
Johanna Froode 0707-49 64 62 eller
Gårdstensbostäders växel 031- 332 60 00. Välkommen till din vård-

central för hela familjen!
Lista dig!
Välkommen att lista dig och din familj på 
Gårdsten vårdcentral. Det gör du lättast 
genom att besöka oss på vårdcentralen 
eller gå in på nätet via 1177 Vårdguidens 
e-tjänster. Personalen pratar förutom 
svenska även kurdiska, somaliska, ara-
biska, persiska, spanska och engelska.

Distriktsläkare & BVC
Muskotgatan 10
Öppet måndag-fredag 8.00-17.00
Drop-in eller bokning
www.gardstenvardcentral.se
info@gardstenvardcentral.se

Vi svarar alltid på ditt samtal!
Telefon: 031-396 00 60

Besök på 
Återvinnings-
centralen
För att komma in på återvinningscentra-
len - ÅVC:n - behöver du ett ÅVC-kort. 
Med ÅVC-kortet får du som är vuxen och 
folkbokförd i Göteborg sex fria besök per 
år på återvinningscentralerna.

Gör så här:
Ta dig till någon av återvinningscentra-
lerna. Du måste ha med dig giltigt kör-
kort eller annan fotolegitimation när du 
ska hämta ditt ÅVC-kort.

Närmaste återvinningscentral är Krets-
loppsparken Alelyckan och Tagene Åter-
vinningscentral. Mer information om öp-
pettider mm finns på www.goteborg.se 
under rubriken Avfall och Återvinning.

Hyr lokal för fester och 
andra arrangemang
Är du hyresgäst hos Gårdstensbostäder 
kan du hyra två olika lokaler i området. 
Lokalerna är för max 50 personer. I hy-
ran ingår bord och stolar, ett enklare kök 
för varmhållning, diskmaskin, kyl och 
frys, micro och kaffebryggare. Lokalerna 
kan till exempel användas till barnkalas, 
fester och informationsträffar.

Timjansgården, norra Gårdsten
Adress: Mellan Saffransgatan och
Timjansgatan

Salviagården, östra Gårdsten
Adress: Salviagatan 33

Lokalhyra: 1.500 kr samt en deposition 
på 1.000 kr. För barnkalas gäller: hyra 
500 kr och deposition 500 kr.
För bokning och ytterligare information 
om Timjansgården och Salviagården 
kontakta Karin Burö: 
Gårdstensbostäder, Kastanjgården 3, 
telefon 031-332 60 00 på vardagar.

Gårdsten
Vårdcentral
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POPULÄRA SENIORLUNCHER

Jullunch hos Finska föreningen Aftonstjärnan.

Jullunch hos Finska föreningen Aftonstjärnan.

Jullunch hos Finska föreningen Aftonstjärnan.

De seniorluncher som anordnades 
strax innan jul blev mycket populä-
ra. Gårdstensbladets utsände var 
med när det serverades god julmat 
på tre ställen.

Det började den 14 december med att 
Finska föreningen Aftonstjärnan bjöd på 
både finska och svenska delikatesser. 
Man hade bjudit in styrelsen, frivilliga och 
andra som samarbetar med föreningen.
Bland de finska specialiteterna fanns ett 
antal lådor – rödbetslåda, leverlåda, mo-
rotslåda och kålrotslåda. 
På julafton gjorde föreningen en beröm-
värd insats då man serverade julbord till 

ett 40-tal medlemmar.
Räkna med att det blir fler festligheter 
i lokalen på Peppargatan 41. Förening-
en, som har 178 medlemmar, bildades 
den 21 februari 1994 och firar således 
25-årsjubileum. Aftonstjärnans ordinarie 
öppettider är på vardagar kl 9-15.

Premiär
På Akaciagården serverades seniorlunch 
den 18 december till cirka 35 personer. 
Där var det också mycket god mat.
Detta var första gången man hade ett så-
dant arrangemang men huschefen Zarif 
berättade att seniorlunchen innan jul tro-
ligen kommer att bli en tradition.

Den traditionen finns redan i seniorlo-
kalen på Muskotgatan 10. Den 19 decem-
ber var det dags för årets jultallrik.

- Maten smakar bra och det är ett 
trevligt arrangemang. Det brukar vara 
fullsatt, berättade Jussi, som var en av 
gästerna.

Det var absolut fullsatt även denna 
gång. Man hade bjudit in Jens Thoms 
Ivarsson som berättade om planerna för 
ett nytt konstverk i Gårdstens Centrum. 
Konstverket, som ska vara i världsklass, 
ingår i satsningen Rain Gothenburg. I för-
ra Gårdstensbladet fanns en längre arti-
kel om konstverket.

Kaija, Kaisu och Aila fixade massor av god mat hos Aftonstjärnan.

Ett 35-tal seniorer deltog i jullunchen på Akaciagården.

Kaija, Kaisu och Aila fixade massor av god mat hos Aftonstjärnan.

Huschefen Zarif fick blommor av Tarja Ruoskanen. 
Till höger Anita Frennesson.

Jultallrikarna i seniorlokalen på Muskotgatan 10 har blivit en tradition.

Elfriede Johannsen uppvaktades särskilt i seniorlokalen 

eftersom hon fyllde 93 år.

Text och bild:
Kenth Lärk.
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HÄLSOSTUGANS JULAVSLUTNING
Det kom ett 40-tal personer när 
Hälsostugan hade julavslutning i 
Idéum den 19 december.

Folkhälsovetaren Johanna Frode som är 
anställd hos Gårdstensbostäder för att 
jobba för ett jämlikt Göteborg visade bil-
der från några av årets aktiviteter och ut-
flykter. Det serverades julfika och dess-
utom ingick ett jul-quizz i programmet. 
På annan plats i Gårdstensbladet kan 
ni läsa om de kommande aktiviteterna i 
Hälsostugan.
Här är några synpunkter från deltagare 
som brukar besöka Hälsostugan.

Alieu Bah är en nygammal 
besökare:
- Jag höll på i gymmet för länge sedan 
och nu är jag tillbaka. Dom har ju reno-
verat och fått flera nya träningsmaskiner. 
Det har blivit bra. Jag går till gymmet två 
gånger i veckan.

Olavi Luuska, som sprungit 
Göteborgsvarvet 16 gånger, 
syns ofta i Hälsostugan:
- Det är bra för äldre att vara med på oli-
ka aktiviteter istället för att sitta hemma i 
lägenheten. Jag går på gymmet två gång-
er i veckan och är med på yoga. Tidigare 
deltog jag också i zumba. Hälsostugan 
har blivit mycket bra efter renoveringen.

Kawser Hashi ser fram emot 
ett nytt år med aktiviteter i Häl-
sostugan:
- Jag går alltid på gruppträningen som är 
på onsdag eftermiddag. Den tiden pas-
sar mig bra då jag har en stor familj och 
inte hinner gå på gymmet. Jag känner 
mig motiverad varje gång jag går till Häl-
sostugan eftersom det är så bra gemen-
skap. Det har också blivit väldigt fräscht 
och fint där.

Familjen Barzengi - Nawzad, Ta-
ban, Yosef, Yad och Aya - utnyttjar 
verkligen möjligheterna att träna 
och motionera:
- Vi är med på nästan allt. Det är jättebra 
och trevligt i Hälsostugan. Vi går på gym-
met, gruppträning och zumba. Pojkarna är 
med på GAIS-träningen i idrottshallen. Om 
vi ska önska något så är det fler aktiviteter 
för barn i Hälsostugan.

Hälsostugan avslutade säsongen med julfika.

som brukar besöka Hälsostugan.

Hälsostugan avslutade säsongen med julfika.

Text och bild:
Kenth Lärk.
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Fotbollsträning med
GAIS i Gårdsten
Fotbollsträningen med GAIS är på 
tisdagar och torsdagar. Nu är det 
inomhusträning i Gårdstenssko-
lans idrottshall.

Ålder: Flickor och pojkar 6-12 år
Tider: Tisdagar kl. 17.00-18.30
  Torsdagar kl. 17.00-18.30
Var: Gårdstensskolans idrottshall.

Tag med kläder och skor för inomhus-
bruk. Glöm ej benskydd.

Medlemsavgift: 100 kr 2018. Anmälan 
och avgift lämnas på plats för nya med-
lemmar.

Kontakt:  Mikael Lindström, tränare GAIS 
0707-21 39 35 eller Salma Nazzal på 
Gårdstensbostäder 031-332 60 07 eller 
växel 031-332 60 00.

Partners GAIS i Gårdsten 2018
1. Botrygg Göteborg AB
2. Babak kött & chark
3. Colorama Gårdsten
4. Energi & Miljöteknik i Gbg AB
5. H Fönstret i Lysekil AB
6. Hyresgästföreningen i Norra Gårdsten
7. Landskap & Management i Sverige AB
8. Låssmeden Sven Alexandersson AB
9. Marieholms Glas AB
10. Maskinsopning West AB
11. Proline Väst AB
12. AB Sävedalens & Hem & Kök
13. W Konsult
14. Peab Byggservice AB
15. Robert Dicksons stiftelse
16. Front Advokater
17. Bygg & Miljöteknik AB
18. Mårtensson Håkansson AB
19. Libella kakel AB
20. Asmundssons golv AB
21. GI Fastighetsservice AB
22. Elektro-centralen AB
23. Svensk Storköksservice
24. Kungälvs Rörläggeri AB

Skidresa till Ulricehamn
Åk med till Ulricehamn Skicenter på sportlovet onsdagen den 13 februari

Barn och ungdomar 10-18 år 150 kr per person
Äldre ungdomar 19-20 år 200 kr per person
Vuxna som föjer med (i mån av plats) 250 kr per person

I priset ingår bussresa, skidutrustning och liftkort. Anmäl dig i receptionen på Gård-
stensbostäders kontor på Kastanjgården 3. Anmälan är bindande och betalning görs i 
receptionen.  Resan är endast för Gårdstensbostäders hyresgäster.

OBS! Begränsat antal platser. Sista anmälningsdag är torsdag den 7 februari.
Gårdstensbostäder AB Tel. 031-332 60 07 eller växel 031-332 60 00 

Gårdstens öppna
mötesplats,
Muskotgatan 5
AKTIVITETER
Torsdagar
13.30-15.30 Språkcafé. Då kan du köpa 
kaffe och fika till ett billigt pris samt 
samtala med andra Gårdstensbor.
Fredagar 
9.00-10.30 Frukost på lätt svenska 
10.45-11.30 Yoga 
12.00-14.00 Sykurs 

Öppna förskolan, 
Muskotgatan 47
AKTIVITETER
Måndagar: 
9.00-13.00 – Sagostund med Biblioteket. 
Vi lagar soppa tillsammans (20:-/person)
Tisdagar: 
9.00-12.00 samt 13.00-15.00
Onsdagar:
9.00-12.00 – 10.00 promenad eller lek på 
lekplatsen. 
13.30-15.00 Målar och skapar tillsam-
mans
Torsdagar: 
9.00-12.00 samt 13.00-15.00 Utbildning-
ar/kurser
Fredagar: 
9.00-12.00 – Småbarnsöppet, 0-2 år

Kontaktuppgifter:
Gårdstens öppna mötesplats,
Muskotgatan 5, Telefon; 070-281 07 66

Öppna förskolan,
Muskotgatan 47, Telefon; 070-612 32 68  
helena.nilsson@forskola.goteborg.se 
Facebook: Gårdstens öppna mötesplats

Filmvisning

Filmvisning på Fritidsklubben 
Diamanten startar den 1 februari 
på fredagar kl. 14.30.

Kommande filmer:
1/2 Superhjältarna 2
8/2 Show dog
15/2 Alpha
22/2 Searching

Pianokurs i 
Musikstudion
Keybordkurs/pianokurs med ABF startar 
igen lördag den 2/2 kl. 14. Kursen är för 
barn och ungdomar och som är hyres-
gäster hos Gårdstensbostäder.

Terminsavgift: 150 kr. Kontakta Salma 
om du har några frågor och vill anmäla 
ditt barn.
Tel. 031-332 60 07, växel 031-332 60 00.
Plats: Musikstudion, Gårdstens Centrum. 
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Kom igång-gympa för kvinnor 
Tid & plats: Onsdagar kl. 14-15 i 
Timjansgården.

Vårterminen 2019 startar vecka 5 (30/1) och 
håller på till vecka 22, uppehåll vecka 16. 

www.goteborg.se/halsoteketangered

Onsdagar:
Gårdstens Centrum kl. 17.30-18.25 

Mer information hittar ni på: 
www.goteborg.se 

Gratisgympa med 

Hälsoteket
Missa inte

Bokbussen!

Tillgång till tidningar, spel 
och trevligt sällskap finns 
alltid. 

För tillgång till syrummet 
Kontakta Barbara på måndagar.

Välkomna önskar
AKTIVITETSGRUPPEN:
Allan, Barbara, Karl-Gunnar, 
Johan, Anita J, Laila, 
Iranska seniorföreningen & 
Svenska Kyrkan

Bra att veta 
om Senior-
lokalen!

Välkomna alla 55+ 
Program och öppettider, Seniorlokalen, Muskotgatan 10, Gårdsten Centrum

Mamas Retro 
Gårdsten
Butik i Gårdstens Centrum. 
Skänk barnkläder, mammakläder eller 
barnartiklar till Mamas Retro.

Kontakta: 
Butik 0720-49 86 38 eller 
kontor 073-983 48 30 

MÅNDAGAR: Öppet kl. 10-21

TISDAGAR: ÖPPET KL. 16-18.45

ONSDAG: ÖPPET KL. 10-12, 14-16

TORSDAGAR: Öppet kl. 13-18.45

FREDAGAR: Öppet kl. 10-14, 16-18.45

SÖNDAGAR: Öppet kl. 15-17

Iranska Senior-
föreningen  
håller öppet 
kl. 10-12

Iranska Seniorföreningen 
håller öppet kl. 10-12

Musikcafé med Gunnareds
Församling Svenska Kyrkan
udda veckor kl. 14-16

Matlagning & Lunchservering 40:- med musik 
och kultur med Iranska Seniorföreningen. Udda 
veckor kl. 10-14  
Ej lunch  jämna veckor, kl. 10-12

Öppet hus: Kafè med Anita för alla 55+ i Gårdsten och frågesport med 
Laila. 20 kr/person, kl 15-17.
Välkomna!

Lär dig 
Spanska
kl. 12-14 

House of 
Gospel
Kl. 18-21

Spela biljard & pingis
kl. 16-18.45

Spela boule kl. 14-16

Lätt styrka och 
balansträning med 
Hälsostugan
kl. 13-13.45

Spel- och 
trivselkväll 
kl. 14.30-
17.30

Spela biljard 
& pingis
kl. 16-18.45

Spela biljard 
& pingis
kl. 16-18.45
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Har du frågor eller behöver anmäla 
eventuella fel som rör ditt boende, 
kontakta huscheferna via telefon, 
besök eller via hemsidan och Mina 
sidor.   

Telefontid mån-fre kl. 10-11
Västra: 
Adem  031-332 60 45, Alm-, Poppel-,  
 Ask-, Lönn-, Oxel- och Kastanj- 
 gården
Zarif  031-332 60 52, Akacia-, Bok-,  
 Lind-, Ek-, Syrén- och Asp- 
 gården  
Östra:
Hans  031-332 60 71, Muskotgatan
Gabor  031-332 60 70, Muskotgatan
Omar  031-332 60 73, Salviagatan
Bashkim 031-332 60 10, Muskotgatan 10 
Norra:
Berndt  031-332 60 67, Timjansgatan 
Christer  031-332 60 68, Saffransgatan

Dygnet runt kan du tala in ett med-

delande på telefonsvararen. Även för 
bokning av grovsoprum.

Besökstid måndag, tisdag, torsdag 
kl. 11-12, onsdag kl. 11-12 samt 
kl. 16-18.30, fredag kl. 11-12.30. 

Områdeskontor:
Kastanjgården 3 – För boende i västra 
Gårdsten (Peppar- och Kanelgatan)
Muskotgatan 16 – För boende i östra 
(Muskot- och Salviagatan) och norra 
Gårdsten (Timjans- och Saffransgatan). 

Skicka e-post till huschefen (adress 
finns i ditt trapphus) eller skicka en 
felanmälan via hemsidan
www.gardstensbostader.se/
Mina-sidor 

Ring kvällstid
Efter öppettider kontakta först och 
främst: 
Gårdstensbostäders Trygghetsgrupp 
031-330 33 12

Söndag-torsdag 15.30-23.00, fredag 
12.30-00.30 samt lördag 15.30-00.30.

I andra hand kontaktar du Jouren 
031-331 07 39

Andra frågor dagtid
om din bostad, välkommen till 
Kastanjgården 3.
031-332 60 00

Öppettider: måndag, tisdag och 
torsdag 8.00-16.30. 
Lunchstängt kl. 12-13. 
Onsdag 8.00-15.30 samt 16.00-18.30. 
Lunchstängt kl. 12-14. 
Fredag kl. 8.00-12.30. 

www.gardstensbostader.se

Ring dygnet runt, besök eller e-posta

Gårdstensbostäder AB
Box 4, 424 21 Angered

Tel: 031-332 60 00 
Besöksadress: Kastanjgården 3

Tipstelefon till Polisen 
Telefon: 114 14 
Polisanmälan www.polisen.se 

Servicetelefon Utemiljöer  
Ring 031-368 00 00 eller 
goteborg@goteborg.se

Flexlinjens beställningscentral 
031-41 96 90. Trafikeras dagligen 
kl. 8.00-16.00, 1 gång per timma.

PRO-Vättle - Selvy Lyrberg telefon 
0705-39 60 65. Muskotgatan 8,  
säkrast torsdagar kl. 11.00-13.30.

För tömning på Återvinningsplatser 
0200-88 03 11 eller info@ftiab.se
Uppge följande nummer på återvin-
ningsplatsen när du kontaktar för 
tömning:
• Kanelgatan 14 (utanför Akacia-
 gården): 99024
• Kanelgatan 52 (utanför Aspgården):  
 99015
• Timjansgatan 27: 14674
• Saffransgatan 13: 14673
• Muskotgatan 21-23: 15494

Angered Arena 
Öppettider, bokningslänkar och 
priser finns på www.goteborg.se/
angeredarena 

Fixarservice Angered 
För dig över 67 år 031-365 22 00
epost: fixare@angered.goteborg.se

Problem med skadedjur? 
kontakta ANTICIMEX  
075-245 10 00  

Kläd- och textilinsamling
• Akaciagården 12-14, vid miljöstationen
• Lönngården 25, vid molokstationen
• Aspgården 57, vid miljöstationen
• Muskotgatan 23, vid miljöstation
• Salviagatan 47-51, vid taxifickan
• Salviagatan 31-35, vid taxifickan
www.humanbridge.se

Tv, bredband, telefoni
Beställ på 
www.framtidensbredband.se
Frågor om specifika tjänster och 
felanmälan: Kontakta din leverantör

SDF Angered
Medborgarkontoren
Angered centrum, tfn 031-365 17 20 
Hammarkullen, tfn 031- 365 29 00 
www.goteborg.se/angeredsmedbor-
garkontor   

Kulturhuset Blå Stället
Tel: 031-365 17 00
www.blastallet.goteborg.se

Grannsamverkans kontaktombud 
Gårdsten 
Jan Karlsson 0705-73 41 02
Per-Arne Samuelsson 0703-43 49 50
Laila Karhu 0762-35 65 50
Göran Hellström 0733-21 29 41
Richard 0728-36 97 43
Ida Månqvist 0739-46 16 59 från 
Kryddhyllan
Vill du bli kontaktombud, kontakta 
Jan Karlsson eller trygghetsgruppen.

Hyresgästföreningen 
Västra Gårdsten 
Telefon: 0765-66 91 70
Öppet hus första torsdagen i 
månaden kl. 18-19.30.
Snickeriet, Bokgården 19, öppet för 
alla boende hos Gårdstensbostäder 
söndagar kl. 16-18.

Norra Gårdsten 
Information om aktiviteter sätts upp 
på anslagstavlorna.

Elbilspoolen - support
Helgfria vardagar 7-16: Göteborgs 
Stads leasing AB servicecenter 
031-368 49 00. 
kundmottagningen@gsl.goteborg.se
Bilpoolssupport på kvällar, helger 
och röda dagar 031-707 14 67. 
Bilbokning: gsl.2ma.se.
OBS! Stänger 28/2, 2019.

Nyttiga kontakter




